（別紙１）

　　　　　年　　月　　日

○○○市町村長　殿

設置者　住所

氏名

一戸建て住宅に関する屎尿浄化槽設置基準緩和届の提出について

このことについて、下記の一戸建て住宅に屎尿浄化槽を設置するにあたり、「一戸建て住宅の屎尿浄化槽処理対象人員の算定方法に係る取り扱い」第１ただし書の適用を受けるため、下記のとおり関係書類を添えて提出いたします。
[bookmark: _GoBack]なお、市町村において、必要に応じて、別紙２の記載内容を住民基本台帳等により、調査、確認を行うことに同意します。

記

・一戸建て住宅に関する屎尿浄化槽設置基準緩和届　　　　（　　　部）